
BOKNINGSREGLER (www.indcen.se)
Anmälningsavgift betalas vid bokningen och är minst 1.000 kronor per person (se betalningsunderlag),
som dras av från slutbetalningen. Se till att betala inom angiven tid, annars risk för avbokning/prishöjning.
Resplan, resenärsnamn och våra bokningsvillkor anses vara godkända i och med att första betalning erlagts.
Betalningssätt - Betala direkt hos oss eller (* ange ordernumret vid betalning *)
1. PlusGiro 4148034-4 eller Bankgiro 5715-8628 (Obs. det kan ta upptill 4 dagar innan betalningen är oss
tillhanda)
2. Nordea direktkonto 3201 1809061 (IBAN SE70 3000 0000 0320 11809061, BIC NDEASESS)
3. Med bankkort genom vår hemsida eller ringa/maila/faxa kortnumret till oss (med giltighetstid och CVC siffror)
Många flygbolag accepterar inte betalning med kreditkort. I sådana fall kan Indcen Resor ändå erbjuda att ta
emot betalning med kreditkort mot en tillägg på 3% av beloppet. Betalning med bankkort är kostnadsfri.
Avbeställningsskydd är frivilligt och kan tecknas separat hos oss för 185 kr per person och ska vara
betald samma dag som anmälningsavgiften för resan.
Skyddet gäller från det att premien erlagts fram till dagen då resan påbörjas och omfattar bl a sjukdom/dödsfall
av den försäkrade, medresenären eller nära anhörig. Den täcker även ifall den försäkrade drabbas utav någon
oförutsedd väsentlig skada i hemmet eller blir uppsagd från sitt arbete.
Indcen fallskärm (avboka flygbiljetten för vilket orsak som helst)
Kan tecknas separat för 250 kr per person och ska vara betald samma dag som anmälningsavgiften för
flygresan. Gäller fram till 24 timmar före avresan och för vilket orsak som helst med självrisk fr. 1950 - 3500 kr.
Hör med din handläggare hos oss.
Avbokning efter att anmälningsavgift erlagts men innan biljettutskrift, förfaller anmälningsavgiften. Vid
avbokning efter slutbetalning/biljettutskrift medges ingen återbetalning. Vi rekommenderar att teckna avb.
skydd, som köpt hos oss, omfattar bl a sjukdom/dödsfall av den försäkrade, medresenären eller nära anhörig.
Den täcker även ifall den försäkrade drabbas utav någon oförutsedd väsentlig skada i hemmet eller blir
uppsagd från sin arbete.
Skydd mot flygbolagens konkurs kan tecknas separat hos oss för 345kr per person.
Slutbetalning senaste 30 dagar innan avresa eller enligt datum som angivet på betalningsunderlaget.
Har slutbetalning inte tillhandahållits av oss inom angiven tid, avbokas resan och anmälningsavgift förverkas.
Obs. flygbolaget kan ibland tidigarelägga slutbetalningsdatumet. Detta är tyvärr utom vår kontroll, dock vi
hjälper gärna att söka tre månaders räntefri kredit åt dig � hör med din handläggare hos oss.
Prisgaranti gäller om resan bokas och slutbetalas samma dag.
Ombokning/ändring innan slutbetalningen/biljettutskrift kan göras i mån av lediga platser.
Flygbolagen likställer namnändring med avbokning och nybeställning, som oftast innebär att flygbiljetten kan bli
dyrare då lediga platser finns kvar endast i högre prisklass än vad ursprungligen bokats.
Efter slutbetalning/biljettutskrift tillåter vissa biljetter ombokning av hemresan (i mån av plats), fritt eller mot
avgift � information om detta kan läsas på biljetten eller hör med din handläggare hos oss. Vi hjälper till med
ombokningar mot en servicearvode (utöver det som flygbolagen vill ta betalt).
Ombokning av hotell, transfer, tågbiljetter och övriga arrangemang kan medföra avboknings- och/eller
ombokningsavgifter.
Pass & Visum Alla resenärer, även spädbarn, måste ha ett giltigt pass. Passet ska vara oskadat, innehålla
tomma sidor för myndigheternas stämplar samt vid resa utanför Schengenområdet vara giltigt minst 6 månader
efter hemkomst. Kunden är ansvarig för anskaffande av erforderliga visum. För svensk medborgare, svensk
medborgare med utländskt ursprung samt utländska medborgare kan särskilda visum-bestämmelser gälla. Vi
rekommenderar att ordna visum inför resan ifrån Sverige. Obs. Nekas man inresa i ett land på grund av
avsaknad av giltigt pass, visum mm så ligger ekonomiskt ansvar för sådant helt på resenären.
Vaccinationer & Hälsa Vissa länder kräver specifika vaccinationer före inresa. Rådgör med din läkare om
lämpliga vaccinationer i god tid före avresan. Det finns restriktioner för flygresa efter 28:e graviditetsveckan.
Reseförsäkring är viktigt att ha. Det grundreseskydd som kan finnas i hemförsäkringen går att utöka med en
kompletterande reserförsäkring. Reseförsäkring måste tecknas innan resan påbörjas.
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